
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług sprzątania obiektów i utrzymania terenu w okresie lato/zima na terenie Centrum Przesiadkowego w

Gliwicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKA SIEĆ METROPOLITALNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241069249

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bojkowska 37P

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ssm.sielesia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ssm.silesia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE TELEKOMUNIKACJI PRZEWODOWEJ

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00369241/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-29 08:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00359185/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, 
o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunek jeżeli posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 

Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 

4) Zdolność techniczna lub zawodowej 

Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 

2. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jest spełniony, jeżeli

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00369241/01 z dnia 2022-09-29

2022-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

Po zmianie: 
2. Warunki udziału w postępowaniu, określone przez Zamawiającego spośród warunków, 
o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym 

Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 
- o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie. 
3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: 

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i finansowa pozwoli na prawidłowe wykonanie
zamówienia, tj.: 
• Wykonawca powinien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, o wysokości sumy ubezpieczenia nie mniejszej niż: 
- dla zakresu I: 40 000,00 zł 
- dla zakresu II: 500 000,00 zł

UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż jeden zakres suma ubezpieczenia, nie może być mniejsza od sumy
wartości kwot określonych przez Zamawiającego dla poszczególnych zakresów, na które wykonawca składa ofertę.

UWAGA: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek dotyczący sytuacji
ekonomicznej i finansowej winien spełniać jeden wykonawca lub wykonawcy łącznie. 

4) Zdolność techniczna lub zawodowej 
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy: 

• wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym
okresie wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie w zakresie usług sprzątania lub utrzymania terenu zgodnie 
z poszczególnymi zakresami o łącznej wartości minimum:

- dla zakresu I: 50 000,00 zł brutto (doświadczenie polegające na utrzymaniu czystości terenów zewnętrznych w okresie
letnim)
- dla zakresu II: 500 000,00 zł brutto (doświadczenie polegające na utrzymaniu czystości terenów zewnętrznych w okresie
zimowym)

• dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym 1 osobą pełniącą nadzór nad wykonywanymi pracami –
osobno dla każdego zakresu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00369241/01 z dnia 2022-09-29

2022-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług sprzątania obiektów i utrzymania terenu w okresie lato/zima na terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKA SIEĆ METROPOLITALNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241069249
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bojkowska 37P
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@ssm.sielesia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ssm.silesia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00369241/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-29 08:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00359185/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



